
UCHWAŁA NR L/324/22 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 223 § 1 w związku z art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000.), Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględnia się wniosek Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kominki i Piece o poparcie petycji 
w sprawie naprawy „ Uchwały Nr 115/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2020 r." 

§ 2. Rada Gminy Somianka popiera petycję Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kominki i Piece z dnia 
3 listopada 2022 roku w sprawie naprawy programu ochrony powietrza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Somianka, który zawiadomi 
wnioskodawcę o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E6F1A7-9CAF-410B-99FD-8DB76707C57B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Gminy Somianka w dniu 3 listopada 2022 roku wpłynął wniosek Ogólnopolskiego 
Stowarzyszenia Kominki i Piece o poparcie petycji w sprawie naprawy  programu ochrony powietrza, 
skierowanej do Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

 W toku rozpatrywania przedmiotowego wniosku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, działając 
w imieniu Rady Gminy, przeprowadziła postepowanie wyjaśniające w dniu 21 listopada 2022 r. 

 Radni zapoznali się z petycją dotyczącą naprawy „ Uchwały Nr 115/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 8 września 2020 r. i wyrazili poparcie dla w/w wniosku. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E6F1A7-9CAF-410B-99FD-8DB76707C57B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



